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  Virtsanmittaustaulukko päivä 1

Tietoa
Täytä virtsanmittaustaulukkoa 2 päivän / 48 tunnin ajan sekä päivällä että yöllä. 
Täytä kellon aika, virtsaamasi ja katetroimasi virtsamäärä (ml).  
Taulukko on työkalu katetrointitiheyden säätämistä ja virtsamäärän 
havainnoimista varten. Normaali virtsan määrä kerrallaan on 200-400 ml eikä 
määrän pitäisi ylittää 400 ml:aa. Normaali päivittäinen virtsamäärä on 1-2 litraa. 
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   Urinmätningslista dygn 1   Virtsanmittaustaulukko päivä 2

Tietoa
Kirjaa kohtaan “Virtsaamistarve” kuvaus siitä, millaisena koet tarpeen. 
Käytä koodeina seuraavia numeroita: 
1 = Ei virtsaamistarpeen tunnetta. 
2 = Normaali tunne, ei kiirettä virtsaamaan.  
3 = Kiireen tuntu, minun on mentävä välittömästi wc:hen. 
Jos virtsaa karkailee, merkitse se päiväkirjaan X:llä tapahtuma-ajan kohdalle.
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Wellspect HealthCare, Aminogatan 1, P.O. Box 14, SE-431 21 Mölndal, Sweden.  
Phone: +46 31 376 40 00. www.wellspect.com

 Manufacturer              

Me Wellspectillä kehitämme innovatiivisia kontinenssihoitoratkaisuja, jotka paranta-

vat suolen ja rakon toimintahäiriöistä kärsivien elämänlaatua. Sen lisäksi, että tuot-

teemme edistävät käyttäjiensä terveyttä ja hyvinvointia, ne myös vahvistavat heidän 

itseluottamustaan ja riippumattomuuttaan. LoFric®- ja Navina™-tuotemerkkiemme 

ansiosta olemme olleet alan johtava valmistaja jo yli 40 vuoden ajan. Pyrimme aina 

minimoimaan tuotteidemme ympäristövaikutukset, ja intohimoisena tavoittee-

namme on saavuttaa ilmastoneutraalius. Työskentelemme yhdessä tuotteidemme 

käyttäjien ja terveydenhuollon ammattilaisten kanssa parantaaksemme hoitotuloksia 

kestävällä tavalla, nyt ja tulevaisuudessa. 

Wellspect. A Real Difference.

Lisätietietoja tuotteistamme ja palveluistamme saat verkkosivustolta Wellspect.fi. 

Osallistu keskusteluun Facebookissa, Instagramissa ja Linkedinissä. 

wellspect.fi


